Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

M5-M16, 3/16"-5/8"

Attributi tecnici.

Numero di strumenti

per filo

Scheda tecnica del prodotto
22.10.2024

Estrattori per viti

905/25

Nr. art 96713025

GTIN 4018754083121
Modello 905/25
GEWINDEAUSDREHERSATZ

Assortimento estrattori per viti M5-M16 25 pzc.

M5-M16, 3/16"-5/8"
e 25 pezzi

» 5 punte ad alto rendimento HSS (3,2; 4,8; 6,4; 8; 8,7 mm)
e 5 spine di estrazione in acciaio speciale mis. 1-5 per filetti M5-M16

¢ 5 dadidi estrazione mis. 1-5

e 10 bussole guida per forare mis. 1-10

e in cassetta di plastica nera

25 pzc.
M5-M16

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

175

134

24

176

135

25

0.594 dm3
96713025
0,605
0,040
0,000



Scheda tecnica del prodotto
22.10.2024

GTIN 4018754083121
Paese di origine IRELAND
Regione di origine Auslandischer Ursprung

RAEE/Legge sull'elettricita nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82075090
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 605¢g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN
905/25 Assortimento estrattori per viti M5-M16
96713025 GEWINDEAUSDREHERSATZ 25 pzc. 4018754083121
Codice GTIN.
4701875470831 21H

Ricambi/parti di ricambio per.

71310001 71310002 71310003 71310004
Ricambi Ricambi Ricambi Ricambi
71310005

Ricambi



Scheda tecnica del prodotto
22.10.2024

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




