



Estrattori per viti

905/25

Nr. art **96713025**

GTIN **4018754083121**

Modello **905/25**

GEWINDEAUSDREHERSATZ

Designazione.

Assortimento estrattori per viti M5-M16 25 pzc.

Descrizione.

- M5-M16, 3/16"-5/8"
- 25 pezzi
- 5 punte ad alto rendimento HSS (3,2; 4,8; 6,4; 8; 8,7 mm)
- 5 spine di estrazione in acciaio speciale mis. 1-5 per filetti M5-M16
- 5 dadi di estrazione mis. 1-5
- 10 bussole guida per forare mis. 1-10
- in cassetta di plastica nera

Vantaggi.

M5-M16, 3/16"-5/8"

Attributi tecnici.

Numero di strumenti	25 pzc.
per filo	M5-M16

Dati logistici.

Profondità mm (IFS)

Larghezza mm (IFS)	134
Altezza mm (IFS)	24
Lunghezza (imballata, mm)	176
Larghezza (imballata, mm)	135
Altezza (imballata, mm)	25
Volume (imballato, dm3)	0.594 dm3
N° Art.	96713025
Peso (lordo, kg)	0,605
Peso PAP (kg)	0,040
Peso PVC (kg)	0,000

175

GTIN	4018754083121
Paese di origine	IRELAND
Regione di origine	Ausländischer Ursprung
RAEE/Legge sull'elettricità	nicht ear-pflichtig
N. tariffa doganale	82075090
Standard di imballaggio	1
Peso [mm]	605 g

Varianti.

N° Art.	Nr. modello (ERP)	Designazione	GTIN
96713025	905/25 GEWINDEAUSDREHERSATZ	Assortimento estrattori per viti M5-M16 25 pzc.	4018754083121

Codice GTIN.



Ricambi/parti di ricambio per.



71310001 Ricambi



71310002 Ricambi



71310003 Ricambi



71310004 Ricambi



71310005 Ricambi